

خبر
رئیس پلیس راهور تهران :

تصادفات زنان از مردان کمتر است

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه رانندگی با موتور بدون گواهینامه جرم است ،درباره صدور گواهینامه موتور برای زنان، گفت: پلیس دراین زمینه تصمیم‌گیرنده‌نیست هر زمان این مسئله قانونی شد پلیس آن را اجرا می‌کند. به گزارش ایسنا، «صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان» در حالی این روزها در سرخط خبرها قرار گرفته که درباره قانونی بودن یا نبودن آن اختلافات نظر زیادی وجود دارد؛ در حالیکه بعضی از کارشناسان معتقدند صدور این گواهینامه خلاف قانونی ندارد؛ اما عده‌ای نظر دیگری دارند و عنوان می‌کنند که قانون باید اصلاح شود تا بتوان برای خانم‌ها گواهینامه موتورسیکلت صادر کرد.

در همین راستا، سردار سید ابوالفضل موسوی‌پور رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا گفت: پلیس راهور تهران بزرگ درباره صدور گواهینامه موتور برای خانم ها تصمیم گیرنده نیست و ما تنها در راستای حفظ انضباط ترافیکی، مجری قانون هستیم و اگر این مسئله به قانون تبدیل شود؛ ما حتماً آن را اجرا می‌کنیم.

وی خطاب به بانوانی که در حال حاضر بدون گواهینامه موتور، در معابر تردد می‌کنند، افزود: این مسئله تخلف نیست؛ بلکه جرم است و همکارانم با این افراد برخورد می‌کنند، زیرا در حال حاضر هیچکدام از این خانم‌ها گواهینامه ندارند و ما نمی‌توانیم خلاف قانون عمل کنیم.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: هر زمان که صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان قانون شد و خانم‌ها گواهینامه گرفتند، می‌توانند با موتور رانندگی کنند و از آنها می‌خواهیم مقررات را رعایت کنند و کلاه ایمنی بپوشانند و بگذارند، اما در حال حاضر ما باید شرایط موجود را کنترل کنیم.

موسوی‌پور در پاسخ به این سوال که رانندگی

خانم‌ها از آقایان قانونمندتر است یا خیر، گفت: ما تا به امروز چنین مسئله‌ای را بررسی نکرده‌ایم

و قطعاً نسبت رانندگی زنان از مردان کمتر است، اما در آمارها مشخص است که میزان تصادفات خانم‌ها نیز کمتر از مردان است.



آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان در قسمتی از پلاک ۳ و ۲۲۷۷/۲ بخش ۲ اهواز در اجرای قانون تعیین تکلیف موضوع تصرفات آقای خاتم مسعود جباری به متراز ۷/۴/۵۸ متر مربع منجر به صدور رای شده با توجه به اینکه پلاک مرقوم در جریان ثبت بوده و تا کنون تحدید حدود نگردیده لذا بنا به درخواست متقاضی آگهی تحدید حدود اختصاصی آن نسبت به تصرفات نامبرده منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که

عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ده صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ در محل انجام و شروع خواهد شد.
اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض موظف است که ظرف مدت یکماه به دفتر دادگاه مراجعه و جریان واخواهی خود را پیگیری نماید.تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ - شناسه: ۲۰۱۴۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز- افشین ۳۶۷۲

فرشاد نادری

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ۳۶۷۲

www.cbtekarnews.com

هشدار پلیس فتا درباره ترویج رفتارهای مخاطره آمیز در فضای مجازی

برخورد با مروجان چالش «عقاب خونی»

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا هشدار داد: افزایش میل به دیده‌شدن به هر قیمت در شبکه‌های اجتماعی، نوجوانان و جوانان را به انجام رفتارهای پرخطر و تهدیدکننده سلامت خود و دیگران سوق می‌دهد.



گسترش شبکه‌های اجتماعی باعث افزایش میل به دیده‌شدن به هر قیمت در میان نوجوانان، جوانان و حتی برخی بزرگسالان شده است. این میل افراطی گاهی افراد را به انجام رفتارهایی سوق می‌دهد که نه‌تنها سلامت خودشان بلکه امنیت دیگران را نیز به خطر می‌اندازد. وی افزود: برخی افراد برای جلب توجه در فضای مجازی اقدام به ثبت تصاویر یا ویدئوهایی در مکان‌های صعب‌العبور، ارتفاعات خطرناک، یا انجام حرکات بدکارانه و پارکوی بدون تجهیزات ایمنی می‌کنند. این اقدامات پرخطر که معمولاً بدون آموزش و تجربه کافی انجام می‌شود، بعضاً به جراحات شدید یا حتی مرگ منجر شده است. سرهنگ رضایی با اشاره به تأثیر رسانه‌ها و سینما بر این نوع رفتارها گفت: صحنه‌هایی که در فیلم‌ها یا کلیپ‌های حرفه‌ای می‌بینیم، حاصل حضور بدلکاران آموزش‌دیده، تجهیزات پیشرفته و تیم‌های ایمنی است. تقلید از این صحنه‌ها بدون رعایت اصول ایمنی و بدون آموزش، می‌تواند به نتایج جبران‌ناپذیری منجر شود. وی ادامه داد: تحقیقات روانشناسان نشان می‌دهد که عواملی مانند ضعف اعتمادبه‌نفس، نیاز به تأیید، فشار هم سالان، و الگوبرداری نادرست از چهره‌های

فضای مجازی، در بروز این نوع رفتارها مؤثر هستند. متأسفانه دامنه این پدیده محدود به نوجوانان نیست و به گروه‌های سنی بالاتر نیز کشیده شده است. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا تأکید کرد: خانواده‌ها باید نقش فعالی در هدایت فرزندان ایفا کنند؛ با شناخت استعدادها و علایق آن‌ها، بستر مناسبی برای بروز و شکوفایی توانمندی‌هایشان فراهم کنند تا نیاز به دیده‌شدن از طریق مسیرهای خطرناک کاهش یابد. وی با هشدار درباره نقش کاربران در گسترش این‌گونه محتواها گفت: از همه کاربران فضای مجازی انتظار داریم که از لایک‌کردن، کامنت‌گذاشتن و اشتراک‌گذاری محتوای پرخطر خودداری کنند. این رفتارها نه‌تنها باعث تشویق تولیدکننده محتوا می‌شود، بلکه می‌تواند الگویی نادرست برای دیگران به‌ویژه نوجوانان باشد. مختاررضایی در پایان خاطرنشان کرد: هر کاربر باید مسئولیت اجتماعی خود را بپذیرد و در صورت مشاهده چالش‌ها یا رفتارهای پرخطر در فضای مجازی، از بازنشر آن خودداری کرده و با استفاده از قابلیت Report در پلتفرم‌ها، این نوع محتوا را گزارش دهد. این کار نقش مؤثری در کاهش ترویج چنین رفتارهایی و جلوگیری از بروز حوادث خواهد داشت.

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد



رئیس پلیس راهور فراجا از اجرای پایلوت رسیدگی غیرحضوری به اعتراضات جرمیه‌های رانندگی همزمان با هفته فراجا خبر داد و تأکید کرد: با ارتقای سامانه اجرائیات و تجهیز بر این ربات‌های چک اپراتوری، خطای انسانی در ثبت جرم به حداقل رسیده است.

به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی با اشاره به تحول‌های صورت‌گرفته در نظام رسیدگی به جرایم رانندگی، اظهار کرد: خوشبختانه امروز در حوزه اعتراض به جرایم، حتی یک مورد هم از ثبت اشتباه جرمیه به صورت تلفنی یا حضوری به ما گزارش نشده است. این موضوع نشان می‌دهد که سامانه اجرائیات در سال‌های اخیر به صورت جدی ارتقاء یافته است. وی با بیان اینکه حدود ۳ سال پیش، یک ربات برای چک اپراتوری روی سامانه اجرائیات راه‌اندازی شد، افزود: امروز تمام جرایم ثبت‌شده پیش از نهایی شدن توسط این ربات بررسی مجدد می‌شود. همین اقدام باعث شده است

پایان اعتراض‌های حضوری به جرمیه‌های رانندگی

تا میزان خطا در ثبت جرایم به حداقل برسد. البته ادعا نمی‌کنیم که خطا به صفر رسیده، اما نسبت به گذشته، آمار اشتباهات به شکل چشمگیری کاهش یافته است.

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به دلایل بروز خطا در گذشته گفت: گاهی دست‌کاری در ارقام پلاک، کالیبره نبودن دوربین‌ها یا مخدوش کردن پلاک خودروها از عوامل ثبت نادرست جرایم بود، اما امروز با ارتقای سامانه و اقدامات صورت گرفته، چنین خطاهایی به حداقل رسیده و تلاش ما این است که به هیچ عنوان حق را رانندگان ضایع نشود.

سردار حسینی همچنین از برنامه پلیس برای تحول در نظام شماره‌گذاری خبر داد و افزود: ما در حال تدوین طرحی جامع برای تغییر و تحول در نظام شماره‌گذاری هستیم، البته این طرح نیازمند بررسی و تصویب درون‌سازمانی، دستگاه‌های مرتبط و دولت است، اما یکی از پیش‌بینی‌های مهم ما در این طرح، تسهیل فرآیند رسیدگی به جرایم رانندگی و کاهش مراجعه حضوری شهروندان خواهد بود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: برنامه داریم همزمان با هفته فراجا، رسیدگی غیرحضوری به اعتراضات جرایم رانندگی را به صورت پایلوت آغاز کنیم. این اقدام تحولی بزرگ در جهت تکریم رانندگان و افزایش شفافیت در فرایند رسیدگی به تخلفات خواهد بود.

رئیس پلیس راهور فراجا در پایان تأکید کرد: هدف ما این است که رانندگان بتوانند با کمترین نغدغه و بدون مراجعه حضوری، اعتراضات خود را ثبت و پیگیری کنند. پلیس راهور با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، به دنبال آن است که سطح رضایت‌مندی مردم از خدمات پلیس به طور مستمر ارتقاء یابد.

سر دار علیدوست: خرید خدمت سربازی شایعه است

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: خرید خدمت سربازی شایعه است و مشمولان غایب و غیر غایب باید وضعیت خدمت خود را تعیین تکلیف کنند. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار رحمان علیدوست در خصوص شایعه خرید خدمت سربازی گفت: موضوع خرید خدمت سربازی در دستورکار ستاد کل نیروهای مسلح و مجلس نیست. خبرهای منتشره در این خصوص نیز مورد تأیید نیستند و توسط کمیسیون تلفیق مجلس هم تکذیب شده است بنابراین همه افراد ذکوری که به سن مشمولیت رسیده‌اند باید وضعیت خدمت سربازی خود را تعیین تکلیف کنند و به امید مقررات جدید خرید خدمت سربازی نباشند. وی گفت: مشمولان عزیز در نظر داشته باشند که غیبت از سربازی، محرومیت‌های اجتماعی از جمله عدم استخدام در سازمان‌ها، دستگاه‌های خصوصی و دولتی، محرومیت از تحصیل، خروج از کشور و... را به همراه خواهد داشت. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان اخبار مربوط به معافیته‌ها و خدمت سربازی را از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان در پیام رسان های داخلی (سروش،ایتا و روبیکا) به نشانی @khabaresarbarzi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

مفقودی:

برگ سبز موتور سیکلت کوپر تیپ ۱۲۵CDI رنگ آبی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۲۳۳۶۷۱۹۱ به شماره موتور ۰۱۲۵۸۲C۲A۱۸۸۶ و شماره تاق ۱۲۵K۹۵۳۰۴۷۱#۳۳۳۰۳۰۳۰#مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (روارمین)۳۶۷۸

مفقودی:

برگ سبز خودروی پیکان وانت تیپ ۱۶۰۰i رنگ سفید مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۰۱۱۵۷۸س۱۳ به شماره موتور ۰۱۷۲۴۴۰۱۷۲۴۱ و شماره شاسی ۰۱۶۲۰۱۲۱۰مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (روارمین) ۳۶۷۶

مفقودی مدرک فارغ التحصیلی:

مدرک دبلیم اینجاب احمد فرخی با شماره شناسنامه: ۱۶۶۱۲ پانر بهر محمد حسین به تاریخ تولد: ۱۳۶۶ ممرسه: هرسنان کار و دانش: ۱۲۹۴۴۰۰ شهید عباسپور: رشته ۹۳۷۶ # ماشینهای الکتریکی کد دانش آموزی ۱۱۲۵۵۵۸۹۹ ورشته اصلی الکترودینیک به معدل ۱۳/۵۳ سال ۸۲.۸۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. ۳۶۷۷

حوادث